СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2023 года №_
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Фатежа от 12.02.2016 № 2 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями  граждан в Администрации города Фатежа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «город Фатеж», Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Считать утратившим силу решение Собрание депутатов города Фатежа от 12.02.2016 № 2 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации города Фатежа»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа.

Председатель

Собрания депутатов  города Фатежа                                                    О.А.Юркина
Глава города Фатежа                                                                              С.И.Емельянов